
2024 年 4 月 19 日  

お客様各位  

東洋平成ポリマー株式会社  

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ  

 

 

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて誠に勝手ではございますが、ゴールデンウィーク期間中、  

弊社は下記のとおり休業させていただきます。  

 

お客様におかれましては大変ご不便をおかけ致しますが、  

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

休業期間  

4 月 27 日 (土 )～ 5 月 6 日 (月 ) 

 

 

※休業期間は出 荷ができません。早めのご注文をお願いします。 

※ 5 月 7 日 (火 )より平常どおり営業致します。  

 

以上  


